12 septembre 2010 Communiqué:

GRAND -
SRIX RESULTATS OFFICIELS : 'C/
CYCLISTE ProTour

DE MONTREAL Distance: 193.6 km ' ‘7

Vitesse: 38.9 km/h

Courreurs classés: 91 Abandons: 75 Non partants: 3

Rang Dossard Code UCI NOM / Prénom Pays Equipe Temps

Rank Bib UCI Code NAME 7/ First Name Country Team Time

1 21 NED19860531 GESINK,Robert NED RAB 4:58:22
2 46 SKV19900126 .SAGAN,Peter SKV LIQ 4:58:26 00:04
3 1 CAN19801209 HESJEDAL,Ryder CAN GRM 4:58:26 00:04
4 38 ESP19770401 ZUBELDIA AGIRRE,Haimar ESP RSH 4:58:26 00:04
5 121 BEL19830114 MONFORT,Maxime BEL THR 4:58:26 00:04
6 11 ESP19780205 SANCHEZ GONZALEZ,Samuel ESP EUS 4:58:31 00:09
7 205 COL19800410 DUQUE,Leonardo COL COF 4:58:36 00:14
8 91 RUS19750226 BOTCHAROV,Alexander RUS KAT 4:58:36 00:14
9 113 1TA19840801 GAVAZZI,Francesco ITA LAM 4:58:36 00:14
10 191 1ITA19791106 BALLAN,Alessandro ITA BMC 4:58:36 00:14
11 86 DEN19840905 SORENSEN,Chris Anker DEN SAX 4:58:36 00:14
12 84 DEN19850322 FUGLSANG,Jakob DEN SAX 4:58:36 00:14
13 56 1TA19821119 REDA,Francesco ITA QST 4:58:36 00:14
14 73 FRA19900529 [(PINOT,Thibaut FRA FDJ 4:58:36 00:14
15 197 1TA19841007 SANTAMBROGIO,Mauro ITA BMC 4:58:36 00:14
16 51 FRA19790630 CHAVANEL,Sylvain FRA QST 4:58:36 00:14
17 158 SL0O19730127 STANGELJ,Gorazd SLO AST 4:58:36 00:14
18 138 ESP19850608 ROJAS GIL,José Joaquim ESP GCE 4:58:36 00:14
19 98 RUS19821207 VORGANOV,Eduard RUS KAT 4:58:36 00:14
20 153 ESP19810504 DE LA FUENTE RASILLA,David ESP AST 4:58:36 00:14
21 116 1TA19870117 PONZI,Simone ITA LAM 4:58:36 00:14
22 31 USA19731024 LEIPHEIMER,Levi USA RSH 4:58:36 00:14
23 141 GER19860919 CIOLEK,Gerald GER MRM 4:58:36 00:14
24 35 POR19851018 MACHADO,Tiago POR RSH 4:58:40 00:18
25 131 ESP19760120 LASTRAS GARCIA,Pablo ESP GCE 4:58:40 00:18
26 32 SL0O19831218 BRAJKOVIC,Janez SLO RSH 4:58:40 00:18
27 111 1TA19810919 CUNEGO,Damiano ITA LAM 4:58:40 00:18
28 206 FRA19850601 ELFARES,Julien FRA COF 4:58:40 00:18
29 52 BEL19830722 DEVENYNS,Dries BEL QST 4:58:40 00:18
30 117 SLO19860623 SPILAK,Simon SLO LAM 4:58:51 00:29
31 33 USA19711023 HORNER,Christopher USA RSH 4:58:59 00:37
32 146 GER19800620 WEGMANN,Fabian GER MRM 4:59:03 00:41
33 167 BEL19790312 SCHEIRLINCKX,Staf BEL OLO 4:59:11 00:49
34 61 NOR19870517 BOASSON HAGEN,Edvald NOR SKY 4:59:17 00:55
35 184 FRA19781130 FEDRIGO,Pierrick FRA BTL 5:00:24 02:02
36 185 FRA19870926 GAUTIER,Cyril FRA BTL 5:00:24 02:02
37 143 GER19810305 KNEES,Christian GER MRM 5:00:24 02:02
38 208 FRA19820202 MOINARD,Amaél FRA COF 5:00:24 02:02
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Rang Dossard

Rank Bib
39 108
40 14
41 175
42 18
43 93
44 133
45 72
46 136
47 81
48 194
49 97
50 171
51 58
52 203
53 83
54 22
55 88
56 76
57 7
58 118
59 6
60 63
61 25
62 125
63 193
64 154
65 217
66 198
67 47
68 5
69 216
70 87
71 107
72 128
73 34
74 94
75 96
76 71
77 45
78 27
79 102
80 182
81 75
82 176
83 195
84 183
85 181

2010-09-12

Code UCI

UCI Code

FRA19850111
ESP19870427
ESP19860519
ESP19811030
FRA19761211
ESP19781127
FRA19800609
ESP19780722
GER19710917
USA19730629
RUS19780525
AUT19841016
BEL19770209

FRA19820223
LUX19840719
NED19870607
DEN19871012
AUS19861020
CAN19770509
ITA19890715

USA19870808
ITA19741202

NED19781203
USA19850110
USA19840216
KAZ19790130
CAN19830523
SuUl19850826

DEN19811204
USA19790324
CAN19820427
DEN19750514
FRA19791230
AUS19791220
ESP19800205

RUS19830123
ITA19740204

FRA19790202
ITA19870113

NED19871202
FRA19870727
JPN19840922

FRA19830622
ITA19900329

NED19760129
FRA19790604
FRA19790622

17:44

NOM 7/ Prénom

NAME 7/ First Name
LOUBET,Julien

CASTROVIEJO NICOLAS,Jonathan

DURAN AROCA,Arkaitz
PEREZ MORENO,Ruben
BODROGI,Laszlo

GUTIERREZ PALACIOS,José Ivan

GESLIN,Anthony
PEREZ SANCHEZ,Francisco
VOIGT,Jens
HINCAPIE,George
PETROV,Evgueny
EIBEGGER,Marcus
VAN DE WALLE,Jurgen
VALENTTIN,Tristan
DIDIER,Laurent
KRUIJSWIJK,Steven
STEENSEN,André
SULZBERGER,Wesley
TUFT,Svein

.ULISSI,Diego

STETINA,Peter
CIONI,Dario
TANKINK,Bram
LEWIS,Craig
BOOKWALTER,Brent
GOURQV,Maxim
ROUTLEY,Will
WYSS,Danilo
VANDBORG,Brian
PATE,Danny
PARISIEN,Francois
SORENSEN, Nicki

LE LAY,David
ROGERS,Michael
IRIZAR ARANBURU,Markel
ESKOV,Nikita
MAZZANTI,Luca
CASAR,Sandy

0SS, Daniel

VAN WINDEN,Dennis
BERARD,Julien
ARASHIRO,Yukiya
ROY,Jérémy

« FELLINE,Fabio

KROON,Karsten
CHARTEAU,Anthony
VOECKLER,Thomas

Pays

Country

FRA
ESP
ESP

ESP

FRA
ESP

FRA
ESP

GER
USA
RUS
AUT
BEL

FRA
LUX
NED
DEN
AUS
CAN
ITA

USA
ITA

NED
USA
USA
KAZ
CAN
Sul

DEN
USA
CAN
DEN
FRA
AUS
ESP

RUS
ITA

FRA
ITA

NED
FRA
JPN

FRA
ITA

NED
FRA
FRA

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING

Equipe

Team

ALM
EUS
FOT
EUS
KAT
GCE
FDJ
GCE
SAX
BMC
KAT
FOT
QST
COF
SAX
RAB
SAX
FDJ
GRM
LAM
GRM
SKY
RAB
THR
BMC
AST
CAN
BMC
LIQ
GRM
CAN
SAX
ALM
THR
RSH
KAT
KAT
FDJ
LIQ
RAB
ALM
BTL
FDJ
FOT
BMC
BTL
BTL

Temps

Time

5:00:24
5:00:24
5:00:33
5:01:05
5:01:05
5:01:05
5:01:05
5:01:05
5:01:05
5:01:05
5:01:05
5:01:05
5:01:05
5:01:54
5:01:54
5:01:54
5:01:54
5:02:54
5:03:13
5:05:20
5:07:08
5:07:08
5:07:08
5:07:24
5:07:24
5:07:24
5:07:24
5:07:24
5:07:24
5:07:24
5:07:24
5:07:24
5:07:24
5:07:24
5:07:24
5:07:24
5:07:24
5:07:24
5:07:24
5:07:24
5:07:24
5:07:36
5:07:36
5:07:36
5:07:36
5:07:36
5:07:36
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02:02
02:02
02:11
02:43
02:43
02:43
02:43
02:43
02:43
02:43
02:43
02:43
02:43
03:32
03:32
03:32
03:32
04:32
04:51
06:58
08:46
08:46
08:46
09:02
09:02
09:02
09:02
09:02
09:02
09:02
09:02
09:02
09:02
09:02
09:02
09:02
09:02
09:02
09:02
09:02
09:02
09:14
09:14
09:14
09:14
09:14
09:14



Rang Dossard

Rank Bib
86 165
87 211
88 137
89 134
90 67
91 135
HD 213

DNF 2
DNF 3
DNF 4
DNF 8
DNF 12
DNF 13
DNF 15
DNF 16
DNF 17
DNF 23
DNF 24
DNF 26
DNF 36
DNF 37
DNF 42
DNF 43
DNF 44
DNF 48
DNF 53
DNF 54
DNF 55
DNF 57
DNF 62
DNF 64
DNF 65
DNF 66
DNF 68
DNF 74
DNF 77
DNF 82
DNF 85
DNF 92
DNF 95
DNF 101
DNF 104
DNF 105
DNF 106
DNF 112
DNF 114
DNF 115

2010-09-12

Code UCI

UCI Code

SWE19790115
CAN19821029
FRA19840918
ESP19880730
AUS19840910
ESP19820228
CAN19900428
USA19850303
USA19821114
NED19830727
BEL19810204
ESP19861205
ESP19820616
ESP19871007
ESP19880830
ESP19820715
NED19810308
NED19850515
NED19771105
POR19800326
UKR19800104
ITA19850106
ITA19890813
SLO19861125
ITA19890207
ITA19820511
BEL19780411
FRA19800102
BEL19860912
NOR19750209
GBR19850520
BEL19831121
ITA19840701
ITA19840612
FRA19870418
FIN19810329
DEN19840831
DEN19850430
ITA19840612
UKR19750703
FRA19790422
FRA19741129
LUX19871114
UKR19790207
ITA19890920
ITA19880427
SUI119800508

17:44

NOM 7/ Prénom

NAME 7/ First Name

LJUNGBLAD,Jonas
ROLLIN,Dominique
PERGET,Mathieu

«MADRAZO RUIZ,Angel

SUTTON,Christopher
LOSADA ALGUACIL,Alberto

.BOILY,David

COZZA,Steven
DUGGAN,Timmy
MAASKANT,Martijn
VAN SUMMEREN,Johan

ARAMENDIA LORENTE,Javier Francisco

AZANZA SOTO,Jorge
IZAGIRRE INSAUSTI,Gorka

«MINGUEZ AYALA,Miguel

PEREZ LEZAUN,Alan

POSTHUMA, Joost
STAMSNIJDER,Tom
TJALLINGII,Maarten
PAULINHO,Sergio Miguel Moreira
POPOVYCH,Yaroslav
AGNOLI,Valerio

.CIMOLAI,Davide

KOREN,Kristijan

<VIVIANI,Elia

FACCI,Mauro
HULSMANS,Kevin
PINEAU,Jérdome
SEELDRAEYERS,Kevin
ARVESEN,Kurt
FROOME,Christopher
PAUWELS,Serge
POSSONI,Morris
VIGANO,Davide
ROUX,Anthony
VEIKKANEN,Jussi
BRESCHEL,Matti
MORKOQV,Michael
BANDIERA,Marco
KHALILOV,Mlkhaylo
GADRET,John
DESSEL,Cyril
GASTAUER,Ben
KRIVTSOV,Yuriy

. BALLONI,Alfredo
.MAGAZZINI,Enrico

LOOSLI,David

Pays

Country

SWE
CAN
FRA
ESP
AUS
ESP
CAN
USA
USA
NED
BEL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
NED
NED
NED
POR
UKR
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
BEL
FRA
BEL
NOR
GBR
BEL
ITA
ITA
FRA
FIN
DEN
DEN
ITA
UKR
FRA
FRA
LUX
UKR
ITA
ITA
SuUl

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING

Equipe

Team

oLO
CAN
GCE
GCE
SKY
GCE
CAN
GRM
GRM
GRM
GRM
EUS
EUS
EUS
EUS
EUS
RAB
RAB
RAB
RSH
RSH
LIQ
LIQ
LIQ
LIQ
QST
QST
QST
QST
SKY
SKY
SKY
SKY
SKY
FDJ
FDJ
SAX
SAX
KAT
KAT
ALM
ALM
ALM
ALM
LAM
LAM
LAM

Temps

Time
5:10:10
5:10:10
5:12:54
5:12:54
5:12:54
5:12:54
5:20:18
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11:48
11:48
14:32
14:32
14:32
14:32

HD



Rang Dossard

Rank Bib
DNF 122
DNF 123
DNF 124
DNF 126
DNF 127
DNF 132
DNF 142
DNF 144
DNF 145
DNF 147
DNF 152
DNF 155
DNF 156
DNF 157
DNF 161
DNF 162
DNF 163
DNF 164
DNF 166
DNF 168
DNF 172
DNF 174
DNF 177
DNF 186
DNF 187
DNF 188
DNF 192
DNF 196
DNF 201
DNF 202
DNF 207
DNF 212
DNF 214
DNF 215
DNF 218
DNS 41
DNS 151
DNS 173

2010-09-12

Code UCI

UCI Code

BEL19880704

GER19870407
AUS19810511
CZE19830926
ESP19810730
FRA19801006
GER19820916
GER19890825
AUS19770125
AUT19740530
KAZ19870312
UKR19830807
KAZ19870214
ITA19850211

AUS19830524
BEL19770506

BEL19850202

NED19820831
ESP19810905
GBR19780426
ITA19850509

ITA19860402

SUI19891006

FRA19810625
FRA19760702
FRA19840411
USA19860815
USA19771208
FRA19820827
FRA19810118
FRA19860820
CAN19890525
CAN19850712
CAN19840622
CAN19870722
ITA19771126

ITA19770708

ESP19820821

17:44

NOM 7/ Prénom

NAME 7/ First Name

.DOCKX,Gert

GRETSCH,Patrick
HANSEN,Adam
RABON, Frantisek
REYNES MIMO,Vicente
COYOT,Arnaud
GERDEMANN,Linus

.NERZ,Dominik

ROBERTS,Luke
WROLICH,Peter
NEPOMNYACHSHIY,Yevgeniy
GRIVKO,Andriy
KIREYEV,Roman
SELVAGGI,Mirko
LLOYD,Matthew
BRANDT,Christophe

DE GREEF,Francis
ELIJZEN,Michiel

MORENO FERNANDEZ,Daniel
WEGELIUS,Charles
CAPELLI,Ermanno
CORTI,Marco

«GIANETTI,Noé

GENE,Yohann
LEFEVRE,Laurent
TURGOT,Sébastien
BEYER,Chad
LOUDER,Jeff
MONIER,Damien
KERN,Christophe
FOUCHARD,Julien

.BOIVIN,Guillaume

LACOMBE,Keven
BRITTON,Rob
ANDERSON,Ryan
BASSO,lvan
TIRALONGO,Paolo
CELIS ZABALA,Vidal

Pays

Country

BEL
GER
AUS
CZE
ESP
FRA
GER
GER
AUS
AUT
KAZ
UKR
KAZ
ITA
AUS
BEL
BEL
NED
ESP
GBR
ITA
ITA
SuUl
FRA
FRA
FRA
USA
USA
FRA
FRA
FRA
CAN
CAN
CAN
CAN
ITA
ITA
ESP

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING

Equipe

Team

THR
THR
THR
THR
THR
GCE
MRM
MRM
MRM
MRM
AST
AST
AST
AST
oLO
oLO
oLO
oLO
oLO
oLO
FOT
FOT
FOT
BTL
BTL
BTL
BMC
BMC
COF
COF
COF
CAN
CAN
CAN
CAN
LIQ
AST
FOT

Temps

Time
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